



# KARAMÜRSEL İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ BRİFİNG DOSYASI 2014-2015



SIRA NO	İÇİNDEKİLER
1	KARAMÜRSEL TARİHÇESİ
2	İDARİ KADRO
3	İDARİ KADRO ÖZ GEÇMİŞ
4	PERSONEL LİSTESİ
5	TEŞKİLAT ŞEMASI
6	OKUL ÖNCESİ ÖĞRENCİ SAYILARI
7	İLKOKUL ÖĞRENCİ SAYILARI
8	ORTAOKUL ÖĞRENCİ SAYILARI
9	ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİ SAYILARI
10	TAŞIMALI İLKOKULU VE ORTAOKUL BİLGİ FORMU
11	TAŞIMALI ORTAÖĞRETİM BİLGİ FORMU
12	TAŞIMALI İLKÖĞRETİM BİLGİ FORMU
13	OKUL ÖNCESİ ÇAĞ NUFÜSU
14	2013-2014 VE 2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA AÇILAN KURS SAYISI
15	2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İSTATİSTİKİ BİLGİLERİ
16	2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM 1. DÖNEM YETİŞTİRME VE DESTEKLEME KURSLARI
17	İLETİŞİM BİLGİLERİ

## KARAMÜRSEL HAKKINDA



M.Ö 279 yıllarında Perslerin Karamürsel'e yerleşmiş olmaları Karamürsel'in tarihinin ne kadar eskilere dayandığını gösteriyor. Karamürsel, İstanbul'un fethi ile ilgili Peygamberimizin övgüsüne layık olmak isteyenlerin uğrak yeri de olmuş.

Ömer bin Abdülaziz (670-717) döneminde Süleyman bin Abdülmelik tarafından donatılarak 715'de İstanbul'u almak için yola çıkan Arap ordusu aynı yılın sonbaharında bugünkü Akçat beldesine ulaştı. Düşmanla mücadelelerinin yanında veba hastalığına da maruz kaldıkları ve bir kısmının bu hastalıktan vefat ettikleri ve buraya gömüldükleri, eskilerin "Garipler Mezarlığı" diğer deyimle "Şam Mezarlığı" dedikleri geniş alandan anlaşılmaktadır.

Tarihi belge ve bilgilere göre, Osmanlı Devletinin ilk kuruluş yıllarında Kaptan-ı Derya (Deniz Kuvvetleri Komutanı) olarak görevlendirilen Karamürsel Alp, ilk Osmanlı Tersanesini ve Deniz Üssünü, Karamürsel'de kurdu, ilk donanmayı, dönemin en kıvrak kadırgalarıyla burada inşa etti ve Osmanlı'nın Bizans'la deniz savaşı bu noktadan başladı. Vasiyeti üzerine bu büyük komutan kendi adını taşıyan şirin ilçemizde metfun bulunmaktadır.

İlçedeki tarihi eserlerin çoğu yıkılıp yok olmuştur. Bunlardan biri Şeyh Edebali soyundan olduğu bildirilen Karabali bey tarafından hicri 938, Miladi 1527 yılında yaptırılan Karabali camii ve Külliyesidir. 1 cami, 1 kervansaray, 1 hamam, 1 mektep ve 1 çeşmeden meydana gelen bu külliye bugün sadece 1cami bulunmaktadır. Ancak külliye de bulunan tarihi cami 1921 yılında Karamürsel'i işgal eden Yunanlılar tarafından yakılmış, Cumhuriyet döneminde ise yeniden onarılmıştır.

24 Temmuz 1933'te Gazi Mustafa Kemal Atatürk Karamürsel ilçemizi ziyaret etmiş ve sohbeti sırasında "Ne mutlu size; böyle güzel bir kasabada oturuyorsunuz. Karamürsel halkı, İstiklal Savaşımızda çok çalışmış, düşmana mukavemet etmiş, kadını ve erkeği ile cepheye cephane ve silah taşımıştır. Bu sebeple burayı ziyaret etmekten son derece memnunum." diyerek Karamürsel ve Karamürsel halkı hakkındaki yüksek duygu ve düşüncelerini dile getirmiştir.

Karamürsel'in ekonomik yapısının önemli bir bölümü tarıma dayalı olup meyve ve sebze yetiştiriciliği ile il düzeyinde önemli bir konuma sahiptir.

Karamürsel ilçesi kendine özgü Akpınar suyu, Akçat suyu, Taşağıl suyu ve İnebeyli suyu gibi ünlü memba ve şifa sularının yanında; Avcı köyü Hasanpınar, Osmaniye köyü kaymakam ve Başkiraz memba suları da meşhurdur

Dünyada güneşin en güzel battığı yerlerden biri olan şirin Karamürsel ilçesi piknik ve mesire yerleri ile de ünlüdür. Bunlardan biri, yeşilliklere bezenmiş ormanlarla iç içe; orada bulunanlara kuş ve su seslerinin armonisini fısıldayarak harika bir ortamı bahşeden Başdeğirmen'dir. Burada kurulmuş olan tesislerde yılda 24 ton alabalık yetiştirilmektedir.

Bir diğeri asırlık karaağaç ve gürgen ağaçlarının gölgelediği ve adını da bu alanda mezarı bulunan bir evliyadan almış olan Sünni baba mesire yeri de Kocaeli İl Genel Meclisinin sağladığı ödenekle Kocaeli Valiliği İl Özel İdare Müdürlüğüne yeniden düzenlenmiş ve halka açık bir park haline getirilmiştir.

Ayrıca, Karamürsel'in Tahtalı Köyü sınırları içinde bulunan ve devasa gürgen ve kayın ağaçlarının süslediği Gürgenlik Piknik ve Mesire yeri; hoş manzarası, oksijen yüklü havası ve pırlıl pırlıl pınarları ile insanları cezbeden bir doğa harikası olan bu yer, özgün bir ormanlık olması sebebi ile Türkiye'nin en büyük coğrafya dergisi olan Atlas'ta da yer almıştır. Görmeğe değer bir başka piknik yeri de, halk arasında "Aşıklar Tepesi" olarak ta anılan Oluklu Tepesi'dir.

Bu şirin ilçe spor alanında da dünyada ün yapmıştır. Yağlı güreş tarihimizde bir ilke daha imza atan Karamürsel, Cumhuriyet döneminde ülkemizde 12 yıl Kırk Pınar Baş Pehlivanlığı ve 3 altın Kemerini kazanan tek yer olmuştur. Bu nedenle 23 yıldır aralıksız bu ilçede Geleneksel Altın Kemer Yağlı Pehlivan Güreşleri yapılmaktadır.

#### KARAMÜRSEL SEPETİ HAKKINDA

Kestane ağacının çubuğundan örülen, kendisine özgü özelliği ile gayet pratik, kullanışlı basit bir el taşıma aracı olan Karamürsel sepetinin özelliği, ağaçtan toplanan yaş meyveyi zedelemekten kabına ulaştırmasıdır. Üne kavuşması ise, Osmanlı padişahlarından Abdülaziz'in gezi için Hereke'deki av köşküne gelmesiyle olur. Padişah'ın Hereke'ye geleceğini duyan Karamürsel eşrafı, âdet olduğu üzere bir hediye götürüp sunmaya karar verirler. Mevsimin yaz olması sebebiyle hediye olarak kirazı seçerler. Padişahın huzuruna çıkacak olan kasaba temsilcileri, itina ile toplanan kirazları bir sepete doldurarak sandalla Hereke'ye geçerler. Padişahın huzuruna kabul edilirler ve hediye sepetini sunarlar. Oldukça değişik ve sade hediye gören Abdülaziz, biraz şaşırarak birazda küçümseyerek hediye sepetini şöyle bir süzer. İçinde ne olduğunu merak etmekten kendini alamaz. Derhal gümüş bir tepsi getirilir, sepetin içindeki kirazlar tepsiye boşaltılır. Sepetin içindeki kirazlar tepsiye sığmayıp taşınca, Abdülaziz hayretle şöyle mırıldanır " Sepeti ufak tefek gördük amma, içindekini tepsiye sığdıramadık!". Abdülaziz'in bu sözü daha sonraları halk arasında, bir nevi deyim olur çıkar.

Karamürsel sepetinin tabanı 15-20 cm.dir. Ağız genişliği 40.45 cm , boyu ise 60-65 cm.yi bulur. Yarım koniyi andıran sepet iyi kesilmiş ve kurutulmuş kestane çıtalarından örüldüğünden iç hacmi, dış görünüşünün aksine geniştir. Sepetin tek hammaddesi, düzgün ve budaksız kestane çubuğudur. Bu çubuğun "şah" denen körpe devresi vardır ki, bu devre içinde kesilip kurutulmaya bırakılan çubuktan daha sağlam ve kaliteli sepetler yapılır. Ormandan getirilen kestane (yabani olanı makbuldür) çubukları, en az bir hafta süreyle kurumaya bırakılır. Daha sonra usta, özel çok keskin bıçağı ile çubukları çıtalara halinde keser, kesilen çıtalara suya batırılarak yumuşatılır. Sepetin örülmesi için ana malzeme böylece tamamlanır. Usta sepeti tabanından tıpkı bir örümcek ağı gibi örmeye başlar. Çıtalara kazandırdığı esneklik, maharetli elleri arasında şekillenir ve bir süre sonra sepetin iskeleti ortaya çıkar. Usta ölçü kullanmaz, ama şaşılacak bir uyum ve alışkanlıkla

sepete koni biçimini verir. Usta sepetin dik durabilmesi için ona bir denge kazandırmak sorundadır; bunu da bilgi ve tecrübesiyle ama el yordamıyla yapmayı başarır. Sepetin ortasına ağaç kabuğundan bir kuşak döşer; kuşak üstü örmesine de, kamalarla ayrı bir biçim, ayrı bir desen verir. Üst kuşakla orta kuşak arasında örgünün çözülmemesi için yine çıtalardan yapılmış bağcıklar kullanılır ki, böylece kamalar ve bağcıklar sepetin uzun süre dağılmadan dayanmasını sağlamış olur.

Kurutulmuş kestane çıtalarından yapılan Karamürsel sepeti yüzyılların birikimiyle ortaya çıkan ölçülere sahip. Sepetçilik tarımın bölgede yaygınlaşmasıyla birlikte gelişmiş. Ustalar da bu ölçüleri yıllar boyu el ve göz yordamı ile yakalamış. Bir zamanlar bahçelerde çalışanlar İstanbul'a sandıkla taşınan meyvelerin bozulup, ezilmeden toplanması amacıyla sepetleri ipe bellerine bağlamış. Günümüzde de kiraz toplamada bu sepetler kullanılıyor ama eskisi kadar rağbet görmüyor.



Aras Sayfa

## İDARİ KADRO



**Murat ÇAKIR**  
İlçe Milli Eğitim Müdürü



**Osman ŞELİMAN**  
Şube Müdürü



**Mehmet DURNA**  
Şube Müdürü



**Selçuk KATIRCIOĞLU**  
Şube Müdürü

## Murat AKIR - İle Milli Eđitim M¼d¼r¼



### ÖZ GEMİŐ

1967 Ordu Dođumlu. İlk ve Orta öğrenimini Tokat/Niksar'da tamamladı. 1990 yılında Marmara Üniversitesi İlahiyat Fak¼ltesinden mezun oldu.

1991 yılında Kocaeli/Dilovası Yahya Kaptan Lisesinde Din Kült¼r¼ ve Ahlak Bilgisi öğretmenini olarak meslek hayatına başladı. Daha sonra sırasıyla; Mardin/Kızıltepe Dicle İlköđretim Okulu, Kocaeli/Darıca Servet Çambol İlköđretim Okulu, Kocaeli/Darıca 100. Yıl Atatürk İlköđretim Okulunda öđretmenlik, Kocaeli/Darıca Yusuf Savaş İlköđretim Okulunda Müdür Yardımcılığı, Kocaeli/Darıca Denizyıldızları Anadolu Teknik Lisesinde Öđretmenlik, Kocaeli/Derince Necip Fazıl Anadolu Lisesinde Müdürl¼k yaptı. 11 Haziran 2014 tarihinden bu yana Karamürsel İle Milli Eđitim Müdürl¼đ¼ görevini yür¼tmektedir.

Evli ve ikisi kız biri erkek üç çocuk babasıdır.

Ozcan ŐELİMAN - Őube M¼d¼r¼



1975 yılında Karşıta doğdu. İlk orta ve lise eğitimini Karşıta tamamladı. 1999 Niğde Üniversitesi Eğitim Fak¼ltesi Tarih Öğretmenliği bölümünde mezun oldu.

2000 yılında Tarih Öğretmeni olarak Karşı Gazi Ahmet Muhtar Paşa End¼stri Meslek Lisesinde göreve başladı. Daha sonra sırası ile Karşı Öğretmenevi, Ankara Sincan Atatürk İlköğretim Okulu, Ankara Ayaş Halk Eğitim Merkezi, Ankara Etimeğut Cahit Zarıfoğlu İlköğretim Okulunda yöneticilik yaptı.

12.06.2014 tarihinde itibaren Karamürsel İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde Őube M¼d¼r¼ olarak çalışmaktadır. Evli ve bir çocuk babasıdır.

#### SORUMLU OLDUĐU BÖLÜMLER

TEMEL EĐİTİM

ORTA ÖĐRETİM

İNSAN KAYNAKLARI

HUKUK

ÖZEL ÖĐRETİM



**Seiçuk KATIRCIOĐLU – Őube M¼d¼r¼**



1965 Karab¼k dođumlu. Sırayla Giresun Dođu kent ilkokuluna, Samsun Ladik Akpınar Öğretmen Lisesini bitirdi, Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fak¼ltesi Tarih Öğretmenliđi b¼l¼m¼nden mezun oldu.

1987 yılında Tokat Zife ilçesinde öğretmen olarak göreve başladı.1991 yılında Giresun Görele Lisesine atandı.1996 -2014 yıllarında Giresun Görele İlçe Milli Eğitim M¼d¼rl¼ğ¼nde Őube M¼d¼r¼ olarak görev yaptı. Halen Kocaeli Karamürsel İlçe milli Eğitim Őube M¼d¼r¼ olarak görev yapmaktadır.

Evli ve iki çocuk babasıdır.

**SORUMLU OLDUĐU B¼L¼MLER**

**BİLGİ İŐLEM**

**STRATEJİ GELİŐTİRME**

**DESTEK HİZMETLERİ**

**İNŐAAT EMLAK**

Mehmet DİRNA - Şube Müdürü



1957 Ardahan Doğumludur. İlkokulu ,ortaokulu ve lise eğitimini Elazığ'ın Maden ilçesinde tamamladı .1975 yılında Adana Eğitim Enstitüsü Fen Bilgisi öğretmenliği bölümünü kazandı. 3. Sınıfta öce Uşak Eğitim enstitüsüne ,oradan Erzurum Kazım Karabekir Eğitim Enstitüsüne geçerek 1979 yılında Mezun oldu.

Ankara Delice ilçesinde öğretmenliğe başladı. Ordan Muş Hasköy Lisesi, Muş Ticaret Lisesinde öğretmen ve müdür yardımcısı olarak çalıştı. 1991 yılında Tekirdağ Hayrabolu ilçesinde öğretmen ve müdür yardımcısı olarak çalıştı. 1992 yılında Hayrabolu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Şube Müdürü olarak atandı. 2001 yılında Rotasyonla Düzce Cumayeri İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Şube Müdürü olarak atandı. 2014 yılında rotasyonla Kocaeli Karamürsel İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Şube Müdürü olarak atandı. Halen bu görevi yürütmektedir.

Evli ve bir kız ve bir erkek çocuğu vardır.

SORUMLU OLDUĞU BÖLÜMLER
ÖZEL EĞİTİM REHBERLİK
MESLEKİ TEKNİK EĞİTİM
HAYAT BOYU ÖĞRENME
DİN ÖĞRETİM

## PERSONEL LİSTESİ

Murat ÇAKIR	İlçe Milli Eğitim Müdürü
Mehmet DURNA	Şube Müdürü
Osman ŞELİMAN	Şube Müdürü
Selçuk KATIRCIOĞLU	Şube Müdürü
Serpil KÖMÜRCÜ	V.H.K.İ.
İsmail KÜPÇÜ	V.H.K.İ.
Bülent AŞIKLI	Bilgisayar İşletmeni
Metin BAKSI	Memur
Mehtap SAĞLAM	Memur
Burcu ÖZDEMİR	Memur
Sevcan MARHAN	Memur
Özlem KAYA	Memur
Murat TURBALI	Şef
Gülşen PALAZ	Memur
Metin BEŞİR	Hizmetli
Sedat ÇETİN	Hizmetli
Mehmet YAKAN	Şoför
Hasan AKSÜT	Şoför
Erkan KÖPRÜLÜ	MEBBİS Yöneticisi (Öğretmen)

**KARAMURSEL İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**

Sıra No	İlçe Millî Eğitim Müdürü	Şube Müdürü	Birim Kodu	Birim Adı	Memur	Şef	Görev Yeri
1	Murat ÇAKIR	Osman ŞELİMAN	17339487	Hukuk	Burcu BARAZ	.....	Hükümet Konağı
2	Murat ÇAKIR		70491451	İnsan Kaynakları Yönetimi	Sevcan MARHAN		Hükümet Konağı
3	Murat ÇAKIR		80579200	Özel Öğretim Kurumları	Bülent AŞIKLI		Hükümet Konağı
4	Murat ÇAKIR		69518088	Ortaöğretim	Emre ŞAHİN		Hükümet Konağı
6	Murat ÇAKIR		90665208	Temel Eğitim	Emre ŞAHİN	.....	Hükümet Konağı
6	Murat ÇAKIR		Mehmet DÜRNA	51348888	Hiyerarşi Boyu Öğretimi	Emre ŞAHİN	.....
6	Murat ÇAKIR	85789164		Diğer Öğretim	Emre ŞAHİN		
7	Murat ÇAKIR	90007427		Mesleki ve Teknik Eğitim	Deniz KOMURCİ	.....	Hükümet Konağı
8	Murat ÇAKIR	22537929		Özel Eğitim ve Rehberlik		.....	Hükümet Konağı
9	Murat ÇAKIR	Selçuk KATIRCIOĞLU	83009337	Bilgi İşlem			Hükümet Konağı
10	Murat ÇAKIR		97347564	Destek Hizmetleri	Murat TURBALI	Murat TURBALI	Hükümet Konağı
11	Murat ÇAKIR		12067713	İnşaat Emlak			Hükümet Konağı
12	Murat ÇAKIR		69264154	Strateji Geliştirme			Hükümet Konağı

**YARDIMCI PERSONEL**

Sıra No	Adı Soyadı	Görevi
1	Metin BOYU	Hizmetli
2	İsmail DİKBAYIR	Hizmetli
3	Mehmet YILMAZ	Hizmetli
4	Hüseyin AKSU	Yönetici
5	Mehmet YAKAN	Hizmetli

Personel Şube Müdürü  
Osman ŞELİMAN

**KARAMÜRSEL İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2014-2015  
EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKUL ÖNCESİ ÖĞRENCİ SAYILARI**

<b>SIRA NO</b>	<b>OKUL ADI</b>	<b>TOPLAM</b>
1	4 TEMMUZ ŞEHİT HÜSEYİN GÜLDAL ORTAOKULU	13
2	AMİRAL KARAMÜRSEL İLKOKULU	110
3	ATATÜRK ORTAOKULU	57
4	BEKİR İLHAMİ FATMA NEDİME CALP İLKOKULU	30
5	GÜZELKIYI İLKOKULU	43
6	KARAMÜRSEL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ	26
7	KARAPINAR İLKOKULU	12
9	NECDET CALP İLKOKULU	89
10	ÖZEL BEYAZ ZAMBAK PAKİZE ABLA ANAOKULU	62
11	ÖZEL KIRÇIÇEKLERİM ANAOKULU	30
12	UÇAN BALON ANAOKULU	114
13	YALAKDERE İLKOKULU	21
14	Kaymakam Hikmet Özbağcı	95
15	Agazanfer Bilge Ortaokulu	13
<b>TOPLAM</b>		<b>715</b>

## KARAMÜRSEL İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ORTAÖĞRETİM KURUMLARI ÖĞRENCİ SAYILARI

S.NO	OKUL ADI	ERKEK	KIZ	GENEL TOPLAM
1	DR.P.M.C.G.ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ	128	313	441
2	KARAMÜRSEL ANADOLU LİSESİ	227	257	484
3	KARAMÜRSEL 100. YIL TEKNİK VE END. MESLEK LİSESİ	591	29	620
4	KARAMÜRSEL ALP ANADOLU LİSESİ	180	209	389
5	KARAMÜRSEL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ	135	405	540
6	Karamürsel Anadolu İmam-Hatip Lisesi	169	269	438
7	Mürsel Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	125	149	274
GENEL TOPLAM				3186

KARAMÜRSEL İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İLKOKUL ÖĞRENCİ SAYILARI

SN	OKUL ADI			
		E	K	T
1	AGB İlkokulu	41	26	67
2	AGB İşitme Engelliler İlkokulu	2	4	6
3	Akçat İlkokulu	9	8	17
4	Amiral Karamürsel İlkokulu	439	415	854
5	Bekir İlhami Fatma N. C. İlkokulu	84	86	170
6	Güzelkıyı İlkokulu	175	174	349
7	Karapınar İlkokulu	22	18	40
8	Kaymakam Hikmet Özbağcı İO	389	406	795
9	Kızderbent İlkokulu	12	8	20
10	Needet Calp İlkokulu	339	328	667
11	Özel Ekin İlkokulu	13	6	19
12	Yalakdere İlkokulu	77	54	131
<b>TOPLAM</b>		<b>1602</b>	<b>1533</b>	<b>3135</b>

KARAMÜRSEL İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ORTAOKUL ÖĞRENCİ SAYILARI

SN	OKUL ADI	5.SINIF		
		E	K	T
1	İMAM HATİP ORTAOKULU	223	288	511
2	4 Temmuz Şehit Hüseyin Güldal O.	353	279	632
3	AGB İşitme Engelliler Ortaokulu	12	8	20
4	AGB ORTAOKULU	41	31	72
5	ATATÜRK ORTAOKULU	358	324	682
6	Bekir İlhami Fatma N.C.İ.O	91	67	158
7	GÜZELKIYI ORTAOKULU	113	114	227
8	NAZMİ QGUZ ORTAOKULU	249	245	494
9	ÖZEL EKİN ORTAOKULU	33	21	54
10	YALAKDERE ORTAOKULU	73	76	149
TOPLAM		1546	1453	2999



## KARAMÜRSEL İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TAŞIMALI İSTATİSTİKİ BİLGİLER

Sıra	İhale Adı	Taşınan Öğrenci Sayısı	İhale Tutarı	Öğrenci Taşıyan Araç Sayısı
1	Taşımali İlk ve Ortaokul İhalesi	577	764,82,00	34
2	Engelli Taşıma İhalesi	23	39.060,00	2
3	Taşımali Ortaöğretim İhalesi	519	785,081,00	31
4	Taşımali İlkokul ve Ortaokul Yemek İhalesi	577	741.780,00	0
5	Taşımali Ortaöğretim Yemek İhalesi	519	221.709,11	0
GENEL TOPLAM		2215	1.002.549,11	67

- Taşımalı Temel Eğitim Bilgileri

Okul Sayısı	Araç Sayısı	Öğrenci Sayısı
11	34	577

- Taşımalı Ortaöğretim Bilgileri

Okul Sayısı	Araç Sayısı	Öğrenci Sayısı
7	31	519

- Taşımalı Temel Eğitim Yemek Hizmeti

Okul Sayısı	Araç Sayısı	Öğrenci Sayısı
12	33	567

## KARAMÜRSEL İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

## TAŞIMALI ORTAÖĞRETİM YAKLAŞIK MALİYET CETVELİ

TAŞIMA YAPILAN OKULUN													
TAŞIMA YAPILACAK OKULUN ADI	Sıra No	OKULUN ADI	ÖĞRENCİ SAYISI	TARAN KATSAYISI	MERKEZ OKULA UZAKLIĞI (km)	ARAC KATSAYISI (ok)	MAZOT FİYATI	YOL KATSAYISI (ok)	ARAC SAYISI	KAPASİTESİ	BİR ARACIN YAKLAŞIK MALİYETİ	TOPLAM YAKLAŞIK MALİYET	2014-2015 YAKLAŞIK MALİYET YILLIK(175 GÜN)
1-Karamürsel Alp Anadolu Lisesi 2-Karamürsel Anadolu Lisesi 3-Dr. Pembede Mügeci Çalıp Gökçüre Sağlık Meslek Lisesi 4-Karamürsel Anadolu İmam-Hatip Lisesi 5-10. Kızı Teknik ve Meslek Lisesi 6-Karamürsel Sultan Murat Ticaret Meslek Lisesi 7-100.Yıl Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi 8-Karamürsel İmam-Hatip Ortaokulu	1	KIZDERBENT	20	37,80	30	2,10	3,69	1,30	1	23	239,27	239,27	43.069
	2	KIZDERBENT	19	37,80	30	2,10	3,69	1,30	1	23	239,27	239,27	43.069
	3	YALAKDERE	17	37,80	17	2,10	3,69	1,30	1	18	173,79	173,79	31.282
	4	YALAKDERE	17	37,80	17	2,10	3,69	1,30	1	18	173,79	173,79	31.282
	5	AVCIKÖY	8	37,80	18	1,00	3,69	1,30	1	16	104,96	104,96	18.893
	6	SEMETLER	16	37,80	29	1,50	3,69	1,30	1	18	178,11	178,11	32.060
	7	VALİDE KÖPRÜ MAHALLESİ	15	37,80	22	1,50	3,69	1,30	1	18	152,93	152,93	27.527
	8	HAYRIYE	16	37,80	15	1,50	3,69	1,30	1	18	127,74	127,74	22.993
	9	OLUKLU	11	37,80	8	1,00	3,69	1,30	1	16	76,18	76,18	13.712
	10	KARAAHMETLİ	14	37,80	11	1,00	3,69	1,30	1	16	88,17	88,17	15.871
	11	İNEBEYLİ -TAŞAĞIL	20	37,80	14	2,10	3,69	1,30	1	23	158,68	158,68	28.562
	12	İHSANİYE	10	37,80	18	1,00	3,69	1,30	1	16	104,96	104,96	18.893
	13	KARAPINAR	20	37,80	12	2,10	3,69	1,30	1	23	148,61	148,61	26.750
	14	KARAPINAR-SULUDERE	17	37,80	18	2,10	3,69	1,30	1	18	178,83	178,83	32.189
	15	AKÇAT	19	37,80	19	2,10	3,69	1,30	1	23	183,87	183,87	33.097
	16	TEPEKÖY	32	37,80	8	2,10	3,69	1,30	2	18	118,39	236,78	42.620
	17	EREĞLİ-1	40	37,80	8	2,10	3,69	1,30	2	23	118,39	236,78	42.620
	18	EREĞLİ-2	40	37,80	8	2,10	3,69	1,30	2	23	118,39	236,78	42.620
	19	EREĞLİ-3	41	37,80	8	2,10	3,69	1,30	2	23	118,39	236,78	42.620
	20	DEREKÖY-1	42	37,80	8	2,10	3,69	1,30	2	23	118,39	236,78	42.620
	21	ÇAMÇUKUR	40	37,80	8	2,10	3,69	1,30	2	23	118,39	236,78	42.620
	22	PAZARKÖY	9	37,80	8	1,00	3,69	1,30	1	16	76,18	76,18	13.712
	23	ÇAMDİBİ-FULACIK-KADRIYE	14	37,80	44	1,50	3,69	1,30	1	16	232,08	232,08	41.774
	24	AVCI KÖYÜ, YALAKDERE, İHSANİYE, TAŞAĞIL, HAYRIYE, OLUKLU	12	37,80	35	1,00	3,69	1,30	1	16	145,73	145,73	26.231
	25	KIZDERBENT, VALİDEKÖPRÜ, SEMETLER	10	37,80	40	1,00	3,69	1,30	1	16	157,73	157,73	28.391
TOPLAM			519						31		3.651,23	4.361,56	785.081 TL
GENEL TOPLAM													

Murat ÇAKIR  
İlçe Millî Eğitim Müdürü

TAŞIMALI ORTAÖĞRETİM BİLGİ FORMU  
2014-2015 ÖĞRETİM YILI

Sayfa No:

Sıra	İLİ KOCAELİ	İLÇESİ	KARAMÜRSEL	MERKEZ OKULUN ADI	TAŞINAN YERİN ADI	MERKEZ OKULUNUZUN UZAKLIĞI (KM)	GENEL												TOPLAM		TAŞIT ARACININ		İHALE SONUCU BELİRLENEN TAŞIMA GİDERİ (00) TL					
							5	6	7	8	9	10	11	12	K	E	T	SAYISI	KAPASİTESİ	KDV'SİZ GÜNLÜK	KDV'LI GÜNLÜK	YILLIK (KDV'SİZ)	YILLIK (KDV DAHİL)					
							K	E	K	E	K	E	K	E	K	E	K	E	K	E	T	K	E	T	SAYISI	KAPASİTESİ	KDV'SİZ GÜNLÜK	KDV'LI GÜNLÜK
1					KIZDERBENT	30									9	3	7		1	3	17	20	1	23	239,00	258,12	43.020	46.461,60
2					KIZDERBENT	30					6	6	3					4		13	6	19	1	23	239,00	258,12	43.020	46.461,60
3					YALAKDERE	17								5			5	3	4	3	14	17	1	18	173,79	187,69	31.282	33.784,78
4					YALAKDERE	17					7	3	3			4				14	3	17	1	16	104,96	113,36	18.893	20.404,22
5					AVCIKÖY	18					1	3			1	1	1	1	2	6	8	1	18	178,00	192,24	32.040	34.603,20	
6					SEMETLER	29					2	4	1	2	2	3	1	1	6	10	16	1	18	152,00	164,16	27.360	29.548,80	
7					VALİDE KÖPRÜ MAHALLESİ	22					2	2	2	2	3	2	1	1	8	7	15	1	18	127,00	137,16	22.860	24.688,80	
8					HAYRİYE	15					4	3	0	1	2	2	2	2	8	8	16	1	16	76,00	82,08	13.680	14.774,40	
9					OLUKLU	8					3	1		3	2	1		1	5	6	11	1	16	88,00	95,04	15.840	17.107,20	
10					KARAAHMETLİ	11					1	2		1	2	4	2	2	5	9	14	1	23	158,00	170,64	28.440	30.715,20	
11					İNEBEYLİ -TAŞAĞIL	14					1	2	4	2	1	3	5	2	11	9	20	1	16	104,00	112,32	18.720	20.217,60	
12					İHSANİYE	18					2	2		2	3			1	5	5	10	1	23	148,00	159,84	26.640	28.771,20	
13					KARAPINAR	12								7			3	6	4	13	7	20	1	18	178,00	192,24	32.040	34.603,20
14					KARAPINAR-SULUDERE	18					5	4		2	6				11	6	17	1	23	183,00	197,64	32.940	35.575,20	
15					AKÇAT	19					1	2	2	1	2	6	3	2	8	11	19	2	18	236,00	254,88	42.480	45.878,40	
16					TEPEKÖY	8					2	7	3	5	8	2	3	2	16	16	32	2	23	236,00	254,88	42.480	45.878,40	
17					EREĞLİ-1	8					6	8	12						18	8	26	2	23	236,00	254,88	42.480	45.878,40	
18					EREĞLİ-2	8					6	8	12						18	8	26	2	23	236,00	254,88	42.480	45.878,40	
19					EREĞLİ-3	8									17	22			22	17	39	2	23	236,00	254,88	42.480	45.878,40	
20					DEREKÖY	8					7	6	5	2	4	6	7	5	23	19	42	2	23	236,00	254,88	42.480	45.878,40	
21					ÇAMÇUKUR	8					2	8	4	7	6	2	6	5	18	22	40	2	23	236,00	254,88	42.480	45.878,40	
22					PAZARKÖY	8					2	2	1	1	1	1	2		6	3	9	1	16	76,00	82,08	13.680	14.774,40	
23					ÇAMÖBİ-FULACIK-KADRIYE	44					3	2	1	5		3			4	10	14	1	16	232,00	250,56	41.760	45.100,80	
24					AVCIKÖY,YALAKDERE,İHSANİYE, TAŞAĞIL,HAYRİYE,OLUKLU	35		6	4	4		2										1	16	157,00	169,56	28.260	30.520,80	
25					KIZDERBENT, VALİDEKÖPRÜ,SEMETLER	40	2	2		1	1											1	16	157,00	169,56	28.260	30.520,80	
<b>GENEL TOPLAM</b>											57	67	48	68	71	77	58	51	234	263	519	31		4.348,54	4.696,42	782.737	845.356,18	

- NOT : a) Bilgi formları merkezden başlanarak ilçeler alfabetik sıraya göre aslına uygun ve ekaiksiz olarak düzenlenecektir.  
b) Öğrencisi taşınacak okul veya yerleşim birimi yönetmeliğin 9 uncu maddesinin hangi bendine göre taşıma kapsamına alındı ise o bent numarası yazılacaktır.  
c) Taşıt aracının kapasitesine, aracın ruhsatına göre taşınması gereken öğrenci sayısı yazılacaktır.  
d) Öğrencisi taşıma kapsamına alınan okul ve yerleşim birimlerinin tamamı yazılacaktır.

DÜZENLEYEN  
Selçuk KATIRCIOĞLUOnaylayan  
Murat ÇAKIR  
İlçe Milli Eğitim Müdürü

S17

## KARAMÜRSEL İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

## TAŞIMALI İLKOKUL VE ORTAOKUL YAKLAŞIK MALİYET CETVELİ

TAŞIMA YAPILAN OKULUN															
TAŞIMA YAPILACAK OKULUN ADI	Sıra No	OKULUN ADI	ÖĞRENCİ SAYISI	YERİN KATSAYISI	MERKEZİ OKULUNUZAKİ (BİRİM)	ARAC KATSAYISI (KİLO)	MALİYETİ (TL)	TOPLAM KATSAYISI (KİLO)	ARAC SAYISI	KAPASİTESİ	BİR ARACIN YAKLAŞIK MALİYETİ	TOPLAM YAKLAŞIK MALİYET	2014-2015 YAKLAŞIK MALİYET GÜNLÜK	2014-2015 YAKLAŞIK MALİYET YILLIK (180 GÜN)	
4 TEMMUZ Ş.H.G.ORTAOKULU, İMAM-HATİP ORTAOKULU	1	KARAPINAR İLKOKULU	38	37,80	9	2,10	4,41	1,10	2	20	129,48	258,97	258 TL	46.440 TL	
	2	AKÇAT İLKOKULU	24	37,80	21	2,10	4,41	1,30	1	27	224,41	224,41	224 TL	40.320 TL	
	3	ÇAMÇUKUR	44	37,80	6	2,10	4,41	1,30	2	23	110,04	220,07	220 TL	39.600 TL	
NECDET CALP İLKOKULU 4TEMMUZ ŞEHİT HÜSEYİN GÜLDAL ORTAOKULU, İMAM-HATİP ORTAOKULU	4	SENAİYE	14	37,80	30	1,50	4,41	1,30	1	14	209,79	209,79	209 TL	37.620 TL	
	5	ÇAMÇUKUR	38	37,80	6	2,10	4,41	1,30	2	20	110,04	220,07	220 TL	39.600 TL	
	6	PAZARKÖY	14	37,80	5	1,50	4,41	1,30	1	14	80,80	80,80	80 TL	14.400 TL	
	7	OSMANİYE AKPINAR SULUDERE	24	37,80	30	2,10	4,41	1,20	1	23	260,06	260,06	260 TL	46.800 TL	
	8	SAFİYE SULUDERE AKPINAR KÖYÜ	13	37,80	20	1,50	4,41	1,30	1	14	166,79	166,79	166 TL	29.880 TL	
BEKİR İKRAM FATMA NECDE CALP İLK VE ORTAOKULU	9	KARAMÜRSEL MRK.OLUKLU	10	37,80	11	1,00	4,41	1,30	1	14	98,00	98,00	97 TL	17.460 TL	
	10	KARAMÜRSEL MRK.OLUKLU	15	37,80	11	1,50	4,41	1,30	1	18	128,09	128,09	128 TL	23.040 TL	
AGB İLK VE ORTAOKULU	11	KARAMÜRSEL DEREKÖY YUKARI	3	37,80	6	1,50	4,41	1,30	1	14	89,40	89,40	89 TL	16.020 TL	
		KARAMÜRSEL DEREKÖY YUKARI	8												
GÜZELKİYİ İLK VE ORTAOKULU-İMAM-HATİP ORTAOKULU	12	TEPEKÖY	22	37,80	5	2,10	4,41	1,30	1	23	98,00	98,00	97 TL	17.460 TL	
	13	TEPEKÖY	20	37,80	5	2,10	4,41	1,30	1	23	98,00	98,00	97 TL	17.460 TL	
	14	TEPEKÖY	22	37,80	5	2,10	4,41	1,30	1	23	98,00	98,00	97 TL	17.460 TL	
	15	TEPEKÖY	32	37,80	7	2,10	4,41	1,30	2	20	122,08	244,15	244 TL	43.920 TL	
	16	FULACIK	5	37,80	15	1,50	4,41	1,30	1	14	145,29	145,29	145 TL	26.100 TL	
VALARDEBE İLK VE ORTAOKULU	17	FULACIK	5												
		ÇAMDİBİ ÇİFTLİK MAH.	4	37,80	13	1,50	4,41	1,30	1	18	136,69	136,69	136 TL	24.480 TL	
		ÇAMDİBİ ÇİFTLİK MAH.	13												
	18	HAYRİYE	5	37,80	3	2,10	4,41	1,30	1	23	73,92	73,92	73 TL	13.140 TL	
		HAYRİYE	14												
	19	İNEBEYLİ TAŞAĞIL MAHALLESİ	10	37,80	9	2,10	4,41	1,30	1	20	146,15	146,15	146 TL	26.280 TL	
		İNEBEYLİ TAŞAĞIL MAHALLESİ	6												
	20	KARAAHMETLİ	13	37,80	11	2,10	4,41	1,30	1	23	164,21	164,21	164 TL	29.520 TL	
		KARAAHMETLİ	7												
	21	İHSANİYE	9	37,80	4	1,50	4,41	1,30	1	23	72,20	72,20	72 TL	12.960 TL	
		İHSANİYE	9												
	22	SEMETLER	15	37,80	11	1,50	4,41	1,30	2	20	128,09	256,19	256 TL	46.080 TL	
		SEMETLER	15												
	23	TAHTALI KADRİYE	1	37,80	17	1,50	4,41	1,30	1	14	153,89	153,89	153 TL	27.540 TL	
		TAHTALI KADRİYE	6												
		AVCIKÖY	9	37,80	7	1,50	4,41	1,30	1	14	98,00	97,00	97 TL	17.460 TL	
		AVCIKÖY	18	37,80	7	1,50	4,41	1,30	1	18	98,00	97,00	97 TL	17.460 TL	
		AVCIKÖY	18	37,80	7	1,50	4,41	1,30	1	20	80,60	80,60	80 TL	14.400 TL	
	25	VALİDE KÖPRÜ MAHALLESİ	18	37,80	5	1,50	4,41	1,30	1	23	98,00	98,00	97 TL	17.460 TL	
	26	VALİDE KÖPRÜ MAHALLESİ	20	37,80	5	2,10	4,41	1,30	1	18	123,80	123,80	123 TL	22.140 TL	
27	KIZDERBENT ORTAOKLU	15	37,80	10	1,50	4,41	1,30	1	18	123,80	123,80	123 TL	22.140 TL		
28	KIZDERBENT ORTAOKLU	16	37,80	10	1,50	4,41	1,30	1	20	123,80	123,80	123 TL	22.140 TL		
			577						34			4.248 TL	764.640 TL		





TAŞIMALI ORTAÖĞRETİM BİLGİ FORMU  
2014-2015 ÖĞRETİM YILI

İLİ KOCAELİ		İLÇESİ KARAMÜRSEL		MERKEZ OKULUN																		TAŞIT ARACININ		İNHALE SONUCU BELİRLENEN TAŞIMA GİDERİ (00) TL							
Sıra	İLÇESİ	ADI	TAŞINAN YERİN ADI	MERKEZ OKULA UZAKLIĞI (KM)	5		6		7		8		9		10		11		12		GENEL			TOPLAM		SAYISI	KAPASİTESİ	KDV'SİZ GÜNLÜK	KDV'LI GÜNLÜK	YILLIK (KDV'SİZ)	YILLIK (KDV DAHLİ)
					K	E	K	E	K	E	K	E	K	E	K	E	K	E	K	E	K	E	K	E	T						
1			KIZDERBENT	30												9	3	7			1	3	17	20	1	23	239,27	258,41	43.069	46.514,09	
2			KIZDERBENT	30								6	6	3						4	13	6	19	1	23	239,27	258,41	43.069	46.514,09		
3			YALAKDERE	17											5			5	3	4	3	14	17	1	18	173,79	187,69	31.282	33.784,78		
4			YALAKDERE	17								7	3	3			4				14	3	17	1	18	173,79	187,69	31.282	33.784,78		
5			AVCIKÖY	18								1	3		1		1	1	1		2	6	8	1	16	104,96	113,36	18.893	20.404,22		
6			SEMETLER	29								2	4	1	2	2	3	1	1		6	10	16	1	18	178,11	192,36	32.060	34.624,58		
7			VALİDE KÖPRÜ MAHALLESİ	22								2	2	2	2	2	3	2	1	1	8	7	15	1	18	152,93	165,16	27.527	29.729,59		
8			HAYRİYE	15								4	3	0	1	2	2	2	2		8	8	16	1	18	127,74	137,96	22.993	24.832,66		
9			OLUKLU	8								3	1		3	2	1		1	5	6	11	1	16	76,18	82,27	13.712	14.809,39			
10			KARAAHMETLİ	11								1	2		1	2	4	2	2	2	5	9	14	1	16	88,17	95,22	15.871	17.140,25		
11			İNEBEYLİ-TAŞAĞIL	14								1	2	4	2	1	3	5	2		11	9	20	1	23	158,68	171,37	28.562	30.847,39		
12			İHSANİYE	18								2	2		2	3			1	5	5	10	1	16	104,96	113,36	18.893	20.404,22			
13			KARAPINAR	12										7			3	6	4		13	7	20	1	23	148,61	160,50	26.750	28.889,78		
14			KARAPINAR-SULUDERE	18								5	4		2	6				11	6	17	1	18	178,83	193,14	32.189	34.764,55			
15			AKÇAT	19								1	2	2	1	2	6	3	2		8	11	19	1	23	183,87	198,58	33.097	35.744,33		
16			TEPEKÖY	8								2	7	3	5	8	2	3	2		16	16	32	2	18	236,78	255,72	42.620	46.030,03		
17			EREĞLİ-1	8													27	12	17		12	44	56	2	23	236,78	255,72	42.620	46.030,03		
18			EREĞLİ-2	8								6	8	12							18	8	26	2	23	236,78	255,72	42.620	46.030,03		
19			EREĞLİ-3	8										17	22						22	17	39	2	23	236,78	255,72	42.620	46.030,03		
20			DEREKÖY	8								7	6	5	2	4	6	7	5		23	19	42	2	23	236,78	255,72	42.620	46.030,03		
21			ÇAMÇUKUR	8								2	8	4	7	6	2	6	5		18	22	40	2	23	236,78	255,72	42.620	46.030,03		
22			PAZARKÖY	8								2	2	1	1	1	1	2			6	3	9	1	16	76,18	82,27	13.712	14.809,39		
23			ÇAMDİĞİ-FULACIK-KADRİYE	44								3	2	1	5		3				4	10	14	1	16	232,08	250,65	41.774	45.118,35		
24			AVCIKÖY,YALAKDERE,İHSANİYE, TAŞAĞIL,HAYRİYE,OLUKLU	35	6	4	4	2														4	12	16	1	16	145,73	157,39	26.231	28.329,91	
25			KIZDERBENT, VALİDEKÖPRÜ,SEMETLER	40	2	2	1	1														2	4	6	1	16	157,73	170,35	28.391	30.662,71	
GENEL TOPLAM												57	67	48	68	71	77	58	51		234	263	519	31		4.361,56	4.710,48	785.081	847.887,26		





İLÇE	3 YAŞ								
	ÖĞRENCİ			ÇAĞ NÜFUSU			ORAN		
	ERKEK	KIZ	TOPLAM	ERKEK	KIZ	TOPLAM	ERKEK	KIZ	TOPLAM
BAŞISKELE	42	37	79	637	632	1.269	6,59%	5,85%	6,23%
ÇAYIROVA	202	203	405	1.053	971	2.024	19,18%	20,91%	20,01%
DARICA	52	75	127	1.468	1.459	2.927	3,54%	5,14%	4,34%
DERİNCE	53	48	101	979	905	1.884	5,41%	5,30%	5,36%
DİLOVASI	1	3	4	492	498	990	0,20%	0,60%	0,40%
GEBZE	112	105	217	2.992	2.777	5.769	3,74%	3,78%	3,76%
GÖLCÜK	112	95	207	1.110	1.026	2.136	10,09%	9,26%	9,69%
İZMİT	330	304	634	2.395	2.261	4.656	13,78%	13,45%	13,62%
KANDIRA	5	8	13	283	272	555	1,77%	2,94%	2,34%
KARAMÜRSEL	24	20	44	368	342	710	6,52%	5,85%	6,20%
KARTEPE	65	57	122	852	818	1.670	7,63%	6,97%	7,31%
KÖRFEZ	48	48	96	1.237	1.171	2.408	3,88%	4,10%	3,99%
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>1.046</b>	<b>1.003</b>	<b>2.049</b>	<b>13.866</b>	<b>13.132</b>	<b>26.998</b>	<b>7,54%</b>	<b>7,64%</b>	<b>7,59%</b>

İLÇE	4 YAŞ								
	ÖĞRENCİ			ÇAĞ NÜFUSU			ORAN		
	ERKEK	KIZ	TOPLAM	ERKEK	KIZ	TOPLAM	ERKEK	KIZ	TOPLAM
BAŞISKELE	239	212	451	689	657	1.346	34,69%	32,27%	33,51%
ÇAYIROVA	462	425	887	1.111	975	2.086	41,58%	43,59%	42,52%
DARICA	367	327	694	1.519	1.500	3.019	24,16%	21,80%	22,99%
DERİNCE	365	323	688	1.042	951	1.993	35,03%	33,96%	34,52%
DİLOVASI	128	106	234	518	466	984	24,71%	22,75%	23,78%
GEBZE	805	754	1.559	3.028	2.849	5.877	26,59%	26,47%	26,53%
GÖLCÜK	450	402	852	1.113	1.075	2.188	40,43%	37,40%	38,94%
İZMİT	948	915	1.863	2.339	2.197	4.536	40,53%	41,65%	41,07%
KANDIRA	80	111	191	274	269	543	29,20%	41,26%	35,17%
KARAMÜRSEL	117	110	227	355	326	681	32,96%	33,74%	33,33%
KARTEPE	307	309	616	833	826	1.659	36,85%	37,41%	37,13%
KÖRFEZ	399	391	790	1.237	1.183	2.420	32,26%	33,05%	32,64%
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>4.667</b>	<b>4.385</b>	<b>9.052</b>	<b>14.058</b>	<b>13.274</b>	<b>27.332</b>	<b>33,20%</b>	<b>33,03%</b>	<b>33,12%</b>

İLÇE	5 YAŞ								
	ÖĞRENCİ			ÇAĞ NÜFUSU			ORAN		
	ERKEK	KIZ	TOPLAM	ERKEK	KIZ	TOPLAM	ERKEK	KIZ	TOPLAM
BAŞISKELE	360	303	663	689	646	1.335	52,26%	46,90%	49,66%
ÇAYIROVA	545	500	1.045	1.060	1.010	2.070	51,42%	49,50%	50,48%
DARICA	726	626	1.352	1.557	1.544	3.101	46,63%	40,54%	43,60%
DERİNCE	556	498	1.054	1.033	1.028	2.061	53,82%	48,44%	51,14%
DİLOVASI	125	118	243	533	497	1.030	23,46%	23,74%	23,59%
GEBZE	1.421	1.190	2.611	3.161	2.995	6.156	44,95%	39,73%	42,41%
GÖLCÜK	635	623	1.258	1.149	1.085	2.234	55,27%	57,42%	56,31%
İZMİT	1.455	1.327	2.782	2.555	2.382	4.937	56,95%	55,71%	56,35%
KANDIRA	123	92	215	302	244	546	40,73%	37,70%	39,38%
KARAMÜRSEL	179	192	371	321	341	662	55,76%	56,30%	56,04%
KARTEPE	414	388	802	885	864	1.749	46,78%	44,91%	45,85%
KÖRFEZ	666	552	1.218	1.337	1.251	2.588	49,81%	44,12%	47,06%
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>7.205</b>	<b>6.409</b>	<b>13.614</b>	<b>14.582</b>	<b>13.887</b>	<b>28.469</b>	<b>49,41%</b>	<b>46,15%</b>	<b>47,82%</b>

ÖĞRETMEN İHTİYAÇ LİSTESİ

S.N	okul adı	BRANŞI	NORMU	MEVCUT	İHTİYAÇ SAYISI	GEREKÇESİ	Açıklamalar
1	4 TEMMUZ ŞEHİT HÜSEYİN GÜLDAL ORTAOKU	ÖZEL EĞİTİM	2	1	1	NORM AÇIĞI	
2	4 TEMMUZ ŞEHİT HÜSEYİN GÜLDAL ORTAOKU	REHBERLİK	2	1	1	NORM AÇIĞI	
	100.Yıl Mesleki ve teknik Anadolu Lisesi	Coğrafya	1	0	1		Mevcut Öğretmenin özür grubu Atamalarında Tayını çıktığı için
	100.Yıl Mesleki ve teknik Anadolu Lisesi	Biyoloji	1	1	10 saat	9. sınıf öğrencilerinin sayısının artması	
	100.Yıl Mesleki ve teknik Anadolu Lisesi	İngilizce	4	1	44 saat(2 öğretmen)		Norm Açığından
	100.Yıl Mesleki ve teknik Anadolu Lisesi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	2	1	6 Saat		Mevcut Öğretmenin özür grubu Atamalarında Tayını çıktığı için
	100.Yıl Mesleki ve teknik Anadolu Lisesi	Tarih	2	1	10 saat		Mevcut Öğretmenin il içi isteğe bağlı Atamalarında Tayını çıktığı için
	Güzelkiyı İlkokulu	Din Kültürü	0	0		4.Sınıflarda 6 saat ders okutmak üzere .	
	Sultan Murat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Matematik	2	1	1	Ders Saati	
	Sultan Murat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Fizik	0	0	1	Ders Saati	
	Sultan Murat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Kimya	0	0	1	Ders Saati	
	Sultan Murat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Biyoloji	1	0	1	Ders Saati	
	Sultan Murat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Felsefe	0	0	1	Ders Saati	
	Sultan Murat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Yabancı Dil	2	0	2	Ders Saati	
	Sultan Murat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Görsel sanatlar	0	0	1	Ders Saati	
	Bekir İlhami Fatma Nedime Calp İlkokulu-Ortaokulu	İngilizce	2	1	1	Norm Açığı	
	Bekir İlhami Fatma Nedime Calp İlkokulu-Ortaokulu	Sınıf Öğretmeni	7	7	1	Görevlendirme	Bir öğretmenimiz Necdet Calp İlkokulunun
	YALAKDERE ORTAOKULU	Matematik	2	1	1	özür grubu ile ayrıldı	43 saat ders var
	YALAKDERE ORTAOKULU	fen ve tek	2	2	1	Askerde	38 saat ders var
	YALAKDERE ORTAOKULU	Rehber	1	0	1	Atama olmadı	
	YALAKDERE İLKOKULU	SINIF ÖĞRETMENİ	6	5	2	1 NORM EŞ DURUMUNDAN DOLACAK(HENÜZ BAŞLAMADI)	
	YALAKDERE İLKOKULU					1 NORM MÜDÜRÜN TAYINI OLURSA ONUN YERİNE BAKAN VEKALET İÇİN	
	YALAKDERE İLKOKULU	İNGİLİZCE ÖĞRET.	1	0	1	TOPLAM 10 SAAT İHTİYAÇ OLDUĞU İÇİN ORTAOKULDAN KARŞILANABİLİR	

Dr. Pembe M.C.G. Mesleki ve Teknik Anadolu L	Müzik	0	0	0	Norm Açığından	5 saat müzik dersi var
Dr. Pembe M.C.G. Mesleki ve Teknik Anadolu L	Din Kül. ve Ah. Bil.	0	0	0	Norm Açığından	4 Saat Din kül. dersi var
A. Gazanfer Bilge ilkokulu / Ortaokulu	Sınıf Öğretmeni	Var	Yok	1	Öğretmen aylıksız izinde	
A. Gazanfer Bilge ilkokulu / Ortaokulu	Anasınıfı Öğrt	Var	Yok	1	Öğretmen aylıksız izinde	
A. Gazanfer Bilge ilkokulu / Ortaokulu	Sosyal Bilg.	Var	Yok	1	Kadro boş	
İmam Hatip Ortaokulu	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi			2		
İmam Hatip Ortaokulu	İngilizce			2		
İmam Hatip Ortaokulu	Teknoloji ve tasarım			2		
Karamürsel Alp Anadolu Lisesi	Almanca	2	1	1	Yeni öğretim yılında artan sınıf sayısı	
Karamürsel Alp Anadolu Lisesi	Biyoloji	2	1	1	Yeni öğretim yılında artan sınıf sayısı	
A. Gazanfer Bilge İşitme Engelliler ilkokulu / Or	ÖZEL EĞİTİM Öğretmeni	4	3	1	1. Sınıfa yeni öğrenci kayıt başvurusu olduğundan	
Kaymakm Hikmet Özbağcı İkokulu	Din Kül. Ve Ahl. Bil	1	0		1	10 saat ders için öğretmen ihtiyacımız var
Nazmi Oğuz Ortaokulu	Sosyal Bilg.					18 saat sosyal bil. Dersini okutmak üzere öğretmen ihtiyacı var

NOT: Norm açığından mı, yoksa yurt dışı görevde, ücretsiz izinli, doğum izni, uzun süreli rapor vb. yazılacak

Okul Müdürü  
İmza

		Türkçe	2	1	1	Norm açığı	Bir öğretmen il dışı özür durumuna bağlı yer değiştirme ile ayrılmıştır. Toplam ders yükü <b>46 saattir.</b>
Güzelkırı Ortaokulu		Fen Bilimleri/ Fen ve Teknoloji	2	1	1	Norm açığı	Bir öğretmen il dışı özür durumuna bağlı yer değiştirme ile ayrılmıştır. Toplam ders yükü <b>38 saattir.</b>
		Türkçe	7	5	1	Norm Açığı	Toplam 158 saat(140 saat+18 saat seçmeli) İhtiyaç 26 saat (24 saat+2 saat seçmeli)
ATATÜRK ORTAOKULU		Din	3	1	3	Norm Açığı	Toplam 73 saat(51 saat+22 saat seçmeli) İhtiyaç 44 saat (18 saat+18 saat seçmeli)
ATATÜRK ORTAOKULU		Matematik	7	4	1	Norm Açığı	Toplam 142 saat(120 saat+22 saat seçmeli) İhtiyaç 28 saat (24 saat+4 saat seçmeli)
ATATÜRK ORTAOKULU		Fen ve Teknoloji	5	3	1	Norm Açığı	Toplam 109 saat(103 saat+6 saat seçmeli) İhtiyaç 26 saat (24 saat+2 saat seçmeli)
ATATÜRK ORTAOKULU		İngilizce	5	3	1	Norm Açığı	Toplam 103 saat(93 saat+10 saat seçmeli) İhtiyaç 28 saat (17 saat+4 saat seçmeli)
AMİRAL KARAMÜRSEL İLKOKULU		Okul Öncesi	4	4	1	Öğrenci Sayısının Fazlalığı	
NECDET CALP İLKOKULU		DİN KÜLTÜRÜ VE A	1	0	1		14 SAAT İHTİYAÇ
NECDET CALP İLKOKULU		HAFİF DÜZEYDE ZİH	2	0	1		
Uçan Balon Anaokulu		Okul Öncesi	6	6	2	Uzun Süreli rapor,Müd. Yrd	
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi		Beden eğitimi	2	1	1	Norm Açığından	
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi		Bilişim Tek.	4	1	3	Norm Açığından	
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi		Din Kült. ve Ah. Bil.	2	1	1	Norm Açığından	
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi		Grafik ve Fotoğ.	4	1	3	Norm Açığından	
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi		İngilizce	4	3	1	Norm Açığından	
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi		Matematik	5	4	1	Norm Açığından	
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi		REHBERLİK	2	1	1	Norm Açığından	
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi		Türk Dil ve Edb.	6	5	1	Norm Açığından	
Dr. Pembe M.C.G. Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi		Biyoloji	1	0	1	Norm Açığından	25 saat biyoloji dersi var
Dr. Pembe M.C.G. Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi		Matematik	3	2	1	Norm Açığından	20 saat matematik dersi var
Dr. Pembe M.C.G. Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi		Beden eğitimi	0	0	0	Norm Açığından	14 Saat beden eğitimi dersi var

**KARAMÜRSEL İLÇESİ**  
**2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM 1.DÖNEM YETİŞTİRME VE DESTEKLEME KURSLARI**

S.No:	KURS AÇILAN OKULUN ADI	KURSA KATILAN ÖĞRETMEN SAYISI	KURSA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI
1	Sultan Murat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	3	81
2	100.Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	1	27
3	Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	6	170
4	Karamürsel Anadolu Lisesi	7	242
5	Dr P.M.C.Gökçora Meslek Teknik ve Anadolu Lisesi	4	200
6	Karamürsel Alp Anadolu Lisesi	8	682
7	Karamürsel İmam Hatip Ortaokulu	9	266
8	Güzelkırı Ortaokulu	6	188
9	Atatürk Orta Okulu	6	236
10	Ahmet Gazanfer Bilge Ortaokulu	3	48
11	Yalacdere Ortaokulu	3	35
12	4 Temmuz Şehit Hüzeyin Güldal OrtaOkulu	11	281
13	Bekir İlhami Fatma nedime Calp Ortaokulu	7	73
	<b>TOPLAM SAYILARI</b>	<b>74</b>	<b>2529</b>

UYGUNDUR

21.10.2014

Mehmet DURNA  
İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü

Sıra No	Okul Adı	Okul Adresi	Sigortası		Güvenlik Kameraları		Alarm Sistemi		Bahçe Aydınlatması		Güvenlik Görevlisi	
			Mevcut	İhtiyaç	Mevcut	İhtiyaç	Mevcut	İhtiyaç	Mevcut	İhtiyaç	Mevcut	İhtiyaç
1	UÇAN BALON ANAOKULU	4 Temmuz Mah Kızmeslek Lisesi yanı	VAR	YOK	YOK	5	VAR	YOK	YOK	2	YOK	VAR
2	NECDET CALP İLKOKULU	4 Temmuz Mah.Necdet calp Cad. Karamürsel	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	YOK	VAR	YOK	VAR
3	A.Gazanfer Bilge İlkokulu(ve Ortaokulu )	Gazanfer Bilge Mh. Hamit Kaplan Cad. No:3	YOK	VAR	YOK	4	VAR	YOK	YOK	VAR	YOK	VAR
4	Kızderbent İlkokulu	Kızderbent Mah. Karamürsel/KOCAELİ	YOK	VAR	VAR	YOK	YOK	VAR	VAR	YOK	YOK	VAR
5	Yalakdere İlkokulu	Hürriyet mah. Karamürsel/KOCAELİ	YOK	VAR	YOK	3	YOK	VAR	VAR	YOK	YOK	VAR
6	KAYMAKAM HIKMET ÖZBAĞCI İLKOKULU	KAYACIK MH. RAUF DENKTAŞ BULVARI NO:3	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	YOK	VAR
7	GÜZELKIYI İLKOKULU	EREĞLİ MH KARAMÜRSEL /KOCAELİ	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	YOK	VAR
8	Karapınar İlkokulu	Karapınar Köyü Karamürsel/Kocaeli	YOK	VAR	YOK	6	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR
9	B.İ.F.N. Calp İlkokulu (ve Ortaokulu)	Kayacık Mah. Nurettin Gökcora Caddesi Kalıcı Konutlar Mevkii	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	YOK	VAR
10	Akçat İlkokulu	Akçat Mahallesi Karamürsel/KOCAELİ	YOK	VAR	YOK	4	YOK	VAR	VAR	YOK	YOK	VAR
11	Ahmet Gazanfer Bilge İşitme Engelliler Ortaokulu (ve ilkokulu )	Gazanfer Bilge Mahallesi, dereköy kavak mevkii Karamürsel	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	YOK	VAR
12	Amiral Karamürsel İlkokulu	Camiatik Mah.Emniyet Binası Karşısı NO: 7 KARAMÜRSEL	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	YOK	VAR
13	KARAMÜRSEL İMAM HATİP ORTAOKULU	4TEMmuz MAH. SARIKUM CAD.NO:2	YOK	VAR	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	YOK	VAR
14	4 TEMMUZ ŞEHİT HÜSEYİN GÜLDAL ORTAOKULU	Sarıkum Mahallesi 1074.Sokak No 8 Karamürsel /Kocaeli	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	YOK	VAR
15	Güzelkiyi Ortaokulu	: Ereğli Mah. Kumyalı Cad. No:19 Karamürsel/KOCAELİ	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	YOK	VAR
16	ATATÜRK ORTAOKULU	4 TEMMUZ Mah.Hasan Oktay Sk.No:1 Karamürsel	VAR	YOK	YOK	6	YOK	VAR	VAR	YOK	YOK	VAR

17	Yalacdere Ortaokulu	Hürriyet mah. Karamürsel/KOCAELİ	YOK	VAR	YOK	3	YOK	VAR	VAR	YOK	YOK	VAR
18	NAZMI OĞUZ ORTAOKULU	KAYMAKAM HİKMET ÖZBAĞCI İLKOKULU BİNASINDA	YOK	VAR	YOK	6	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR
19	KARAMÜRSEL İMAM HATİP ORTAOKULU	4 TEMMUZ MH. SARI KİM CD. NO:2 D:1 KARAMÜRSEL/KOCAELİ	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	YOK	VAR
20	SULTAN MURAT MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ	Kayacık Mah. Bilim Sok. No:8 KARAMÜRSEL	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	YOK	VAR
21	Karamürsel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Tabakhane Mh. Karamürsel / KOCAELİ	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	YOK	VAR
22	Karamürsel Anadolu Lisesi	KAYACIK MAH. FUAT UZGURAN CADDE NO:5 PK:41500	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	YOK	4	YOK	VAR
23	DR.PEMBE MÜJGAN CALP GÖKÇORA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ	KAYACIK MAH.ERCÜMENT KOCAER SOK.NO:5 KARAMÜRSEL/KOCAELİ	VAR	YOK	VAR	YOK	YOK	VAR	VAR	YOK	YOK	VAR
24	KARAMÜRSEL 100. YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ	KAYACIK MAHALLESİ 210. CAD. NO:4	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	YOK	VAR
25	ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ	KAYACIK MH. AMİRAL CD. DEVLET YOLU ÜSTÜ	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	YOK	VAR
26	Karamürsel Alp Anadolu Lisesi	KAYACIK MAHALLESİ Devlet yolu üstü Amiral Cad.No/235	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR	8	YOK	VAR
27	HALK EĞİTİM MERKEZİ VE ASO	4 TEMMUZ MH. NECDET CALP CD. KIZ MESLEK LİSESİ ARKASI	VAR	YOK	YOK	6	VAR	YOK	VAR	YOK	YOK	VAR
28	ÖĞRETMENEVİ VE ASO	Camiatik Mah.HASAN TARCAN İŞ HANI VAKFI KAT :3	VAR	YOK	YOK	6	YOK	VAR	YOK	YOK	YOK	VAR
29	ÖZEL KARAMÜRSEL EKİN İLKOKULU/ ORTAOKULU	KAYACIK MAH. AHMET ÖZEL SOKAK NO:8-10	VAR	YOK	VAR	YOK	YOK	VAR	YOK	VAR	YOK	VAR
30	Özel Kır Çiçeklerim Anaokulu	4 Temmuz Mah.1130.sok. No/5 Karamürsel-KOCAELİ	VAR	YOK	VAR	YOK	YOK	VAR	VAR	YOK	YOK	VAR
31	PAKİZE ABLA ANAOKULU	4 TEMMUZ MH. 116. CAD. NO:4	YOK	VAR	YOK	4	YOK	VAR	VAR	YOK	YOK	VAR

Sıra No	Okul Adı	Okul Adresi	Sigortası		Güvenlik Kameraları		Alarm Sistemi		Bahçe Aydınlatması		Güvenlik Görevlisi	
			Mevcut	İhtiyaç	Mevcut	İhtiyaç	Mevcut	İhtiyaç	Mevcut	İhtiyaç	Mevcut	İhtiyaç
TOPLAM		RESMİ KURUMLAR	20	8	18	10	19	9	20	8	0	28
		ÖZEL KURUMLAR	2	1	2	1	0	3	3	0	0	3



**KOCAELİ – KARAMÜRSEL OKUL KURUM MÜDÜRLERİ**

Sıra	OKUL – KURUM ADI	KURUM MÜDÜRÜ	TÜRÜ	TELEFON	FAKS
	İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	MURAT ÇAKIR	RESMİ	4524042	4527368
	AGB İLKOKULU - ORTAOKULU	İSMAİL ARSLAN	RESMİ	4545626	4545626
	AGB İŞİTME ENGELLİLER İLKOKULU – ORTAOKULU	KAMURAN ÖGCEM	RESMİ	4545488	4545489
	AKÇAT İLKOKULU	SİBEL IŞIK	RESMİ	4674444	4674444
	AMİRAL İLKOKULU	SUNA EKER ÇİÇEK	RESMİ	4521181	4521180
	ATATÜRK ORTAOKULU	MUSTAFA ŞAHİN	RESMİ	4521099	4523229
	B.İ.F.N.C. İLKOKULU – ORTAOKULU	HAMZA ŞAHİN	RESMİ	4526570	4526570
	4 TEMMUZ Ş.H.G.ORTAOKULU	MUAMMER AKSOY	RESMİ	4521142	4544740
	GÜZELKIYI İLKOKULU	ÖMER TURHAN	RESMİ	4592024	4592461
	GÜZELKIYI ORTAOKULU	İSMAİL KAZMALI	RESMİ	4593858	4592461
	İMAM-HATİP ORTAOKULU	MUHAMMED YAZICILAR	RESMİ	4521516	4521516
	KARAPINAR İLKOKULU	PINAR ŞEN	RESMİ	4542701	4542701
	KAYMAKAM HİKMET ÖZBAĞCI İLKOKULU	ÖZDEN SEFEROĞLU	RESMİ	4526071	4542217
	KIZDERBENT İLKOKULU	HALİL SADAK	RESMİ	4634020	4634020
	NAZMİ OĞUZ ORTAOKULU	YAŞAR GÜL	RESMİ	4526670	4526858
	NECDET CALP İLKOKULU	LOKMAN ACAR	RESMİ	4525855	4525865
	ÖZEL EKİN İLKOKULU – ORTAOKULU	HAFIZ YUCAK	ÖZEL	4543322	4543322
	YALAKDERE İLKOKULU	MUSTAFA FERHAT ULAŞ	RESMİ	4674040	4674007
	YALAKDERE ORTAOKULU	OĞUZ GÜLMEZ	RESMİ	4674040	4674007
	UÇAN BALON ANAOKULU	FİGAN ÖZYÜREK	RESMİ	4524544	4524544
	ÖZEL KIR ÇİÇEKLERİM ANAOKULU	MERAL CANBAL	ÖZEL	4543700	4543700
	PAKİZE ABLA ANAOKULU	FERDA KAYA	ÖZEL	4546001	4546001
	KARAMÜRSEL ALP ANADOLU LİSESİ	ÇETİN YILDIZ	RESMİ	4521005	4523427
	KARAMÜRSEL ANADOLU LİSESİ	HAMİT SİĞİRCİ	RESMİ	4527617	4545320
	DOKTOR P.M.C.G.M.T.A.L.	VEYSEL KANDEMİR	RESMİ	4529890	4541020
	ANADOLU İMAM-HATİP LİSESİ	HASAN DALKIRAN	RESMİ	4521390	4523965
	KARAMÜRSEL M.T.A.L.	MİTHAT İTAK	RESMİ	4524008	4524008
	MÜRSEL GAZİ M.T.A.L.	İSMAİL GÜNEYSU	RESMİ	4544404	4544404
	100.YIL TEK.END.MES.LİS.	ZEKİ BAYRAM	RESMİ	4521190	4526741
	HEM VE ASO MÜDÜRLÜĞÜ	MUSTAFA YAZICI	RESMİ	4521248	4543822

ÖĞRETMENEVİ VE ASO MÜDÜRLÜĞÜ	SEVGİ GÜNEY	RESMİ	4521019	4527400
ÖZEL MÜRSEL GAZİ SINAV DERGİSİ DERSANESİ	HADİ ÖZ	ÖZEL	4523242	4523242
ÖZEL BİLİM FEN DERSANESİ	SERDAR PALA	ÖZEL	4524099	4524091
ÖZEL DAMLA FIRAT EĞİTİM MERKEZİ DERSANESİ	SADIK ERDOĞMUŞ	ÖZEL	4543746	4523825
ÖZEL ARSLAN MTSK	AYTEN ERTAN	ÖZEL	4526327	4526327
ÖZEL DEMİR MTSK	SERPİL YILMAZ ÖLÇER	ÖZEL	4523071	4523071
ÖZEL İMGE ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ	AKIN BİLGE BAŞARAN	ÖZEL	4544466	4544466
ÖZEL AİLEM ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ	TAHSİN KOÇYİĞİT	ÖZEL	4528407	4528407
ÖZEL KADEME ETÜT EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ	HÜLYA ÖZMEN	ÖZEL	4528494	4528494
ÖZEL MÜRSEL GAZİ ORTAÖĞRETİM ERKEK ÖĞRENCİ YURDU	NADİR CANTEKİN	ÖZEL	4521172	4521172

**2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İSTATİSTİKİ BİLGİLER**  
01.10.2014

Sıra No	OKUL/KURUM ADI	Öğrenci Sayıları						İnsan Kaynakları							Derslik	Fen Teknoloji, Laboratuvar, Bilgisim, Atölye	Salon	Lojman	Derslik Başına Dögen Öğrenci Sayısı	
		Erkek	Kız	Toplam	Müdür	Müdür Baş Yrd.	Müdür Yrd.	Öğretmen		Memur		Yardımcı Hizmetler								
								Kadrolu	Ücretli	Kadrolu	Ücretli	Kadrolu	İŞKUR	İl Özel İdaresi						Belediye İşçisi
<b>Okul Öncesi</b>																				
1	Özel Kırççeklerim Anaokulu	20	10	30	1	0	0	2	0	0	0	1	0	0	0	4	0	0	0	8
2	Özel Beyaz Zambak Pakize Abila Anaokulu	31	29	60	1	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	4	0	0	0	15
3	Uçan Balon Anaokulu	61	50	111	1	0	0	7	2	0	0	0	0	0	1	5	0	0	0	22
Okul Öncesi Toplam		112	89	201	3	0	0	9	2	0	0	1	0	1	13	0	0	0	0	15
<b>İlkokul</b>																				
1	AGB İlkokulu	41	26	67	1	0	0	4	1	0	0	0	0	0	1	10	0	0	0	7
2	AGB İhtime Eng. İlkokulu	2	4	6	0	0	1	4	0	0	0	0	0	0	0	4	0	0	0	2
3	Akçat İlkokulu	9	8	17	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	13	0	0	0	1
4	Amiral Karamürsel İlkokulu	439	414	853	1	0	2	43	2	0	3	1	1	0	3	38	4	0	0	22
5	Bekir İlhani Fatma N.Calp İlkokulu	83	86	169	1	0	1	8	1	0	0	0	0	0	1	12	0	0	0	14
6	Güzelkiyı İlkokulu	174	174	348	1	0	0	18	0	0	0	0	0	0	1	10	0	1	0	35
7	Karapınar İlkokulu	22	18	40	1	0	0	3	1	0	0	0	0	0	0	6	0	0	0	7
8	Kaymakam H.Özbağcı İlkokulu	386	403	789	1	0	2	32	0	0	0	1	1	0	1	27	1	1	0	29
9	Kızderbent İlkokulu	14	8	22	1	0	0	2	0	0	1	1	0	0	1	4	0	0	0	6
10	Necdet Calp İlkokulu	337	326	663	1	0	2	37	0	0	0	1	1	0	1	34	5	1	0	20
11	Özel Ekin İlkokulu	13	6	19	0	0	0	3	0	1	0	1	0	0	0	8	0	0	0	2
12	Yalakdere İlkokulu	78	57	135	0	0	0	8	0	0	1	1	0	0	1	7	0	0	0	19
İlkokul Toplamı		1598	1530	3128	9	0	8	162	6	1	5	6	3	0	11	173	10	3	0	183
Okul Öncesi+İlkokul Toplamı		1710	1619	3329	12	0	8	171	8	1	5	7	3	0	12	188	10	3	0	17,90
<b>Ortaokul</b>																				
1	4 Temmuz Ş.H. Güldal Ortaokulu	350	276	626	1	0	1	48	1	0	0	1	1	0	5	40	5	1	0	16
2	AGB İhtime Eng. Ortaokulu	12	8	20	1	1	1	13	0	1	0	6	1	0	0	9	1	1	0	2
3	AGB Ortaokulu	40	29	69	0	0	1	7	2	0	0	1	1	0	0	10	1	0	0	7
4	Afatürk Ortaokulu	360	324	684	1	0	1	36	3	0	4	1	1	0	3	27	3	1	0	25
5	Bekir İlhani Fatma N.Calp Ortaokulu	91	66	157	0	0	0	13	1	0	0	1	1	0	0	12	1	1	0	13
6	Güzelkiyı Ortaokulu	112	115	227	1	0	1	14	0	0	0	2	1	0	0	10	2	0	0	23
7	İmam Hatip Ortaokulu	222	290	512	1	0	1	27	4	0	2	1	1	0	0	18	0	1	0	28
8	Nazmi Oğuz Ortaokulu	246	242	488	1	0	1	31	1	29	0	1	1	0	0	16	1	1	0	31
9	Özel Ekin Ortaokulu	33	21	54	1	0	0	12	3	0	0	0	0	0	0	8	0	0	0	7
10	Yalakdere Ortaokulu	74	77	151	1	0	0	14	0	0	0	1	0	0	0	7	0	0	0	22
Ortaokul Toplamı		1540	1448	2988	8	1	7	215	15	30	6	15	8	0	8	157	14	6	0	19
Temel Eğitim Genel Toplam		3362	3156	6517	20	1	15	386	23	31	11	23	11	0	20	356	24	9	0	18
<b>Genel Lise</b>																				
1	Anadolu Lisesi	227	257	484	1	0	1	38	0	0	1	1	1	0	0	21	8	1	0	23
2	Alp Anadolu Lisesi	185	211	396	1	0	1	35	0	1	3	0	1	0	2	18	4	1	0	22
Toplam		412	468	880	2	0	2	73	0	1	4	1	2	0	2	39	12	2	0	23
<b>Mesleki ve Teknik Eğitim</b>																				
1	100. Yıl TL ve EML	594	30	624	1	1	3	66	1	1	6	0	1	0	4	33	4	1	0	19
2	Dr. P.M. Calp Gökçora Sağlık ML	128	312	440	1	1	2	35	4	1	0	1	1	0	1	24	4	1	0	18
3	Mürsel Gazi Mesleki ve teknik Anadolu lisesi	126	151	277	1	1	1	24	4	1	0	1	1	0	1	15	2	0	0	18
4	Karamürsel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	138	403	541	1	0	1	51	5	1	0	1	1	0	1	19	9	1	0	28
Toplam		986	896	1882	4	3	7	176	14	4	6	3	4	0	7	91	19	3	0	21
<b>Din Öğretimi</b>																				
1	Anadolu İmam Hatip Lisesi	173	269	442	1	1	3	30	0	0	1	1	1	0	1	16	2	1	0	28
Toplam		173	269	442	1	1	3	30	0	0	1	1	1	0	1	16	2	1	0	28
Ortaöğretim Genel Toplam		1571	1633	3204	7	4	12	279	14	5	11	5	7	0	10	146	33	6	0	22
<b>GENEL TOPLAM</b>		<b>4933</b>	<b>4789</b>	<b>9521</b>	<b>27</b>	<b>5</b>	<b>27</b>	<b>665</b>	<b>48</b>	<b>36</b>	<b>22</b>	<b>28</b>	<b>18</b>	<b>0</b>	<b>30</b>	<b>602</b>	<b>57</b>	<b>15</b>	<b>0</b>	<b>19</b>
Okul Öncesi Öğrenci Sayısı (genel toplama dahildir)				763																
Öğretmenevi ve ASO		0	0	0	1	0	1	0	0	0	1	0	0	0	0	7	0	0	0	
Halk Eğitim Merkezi ve ASO		0	0	0	1	0	2	3	18	0	0	0	0	0	1	3	1	0	0	Kurs Sayısı (126)
<b>GENEL TOPLAM</b>		<b>4933</b>	<b>4789</b>	<b>9521</b>	<b>29</b>	<b>5</b>	<b>30</b>	<b>677</b>	<b>48</b>	<b>36</b>	<b>22</b>	<b>28</b>	<b>18</b>	<b>0</b>	<b>30</b>	<b>512</b>	<b>57</b>	<b>15</b>	<b>0</b>	